



## Vonage A/S

Tuborg Boulevard 12, 3.  
2900 Hellerup  
CVR No. 28123965

## Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 31.08.2020

---

**David Levi**  
Conductor

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Vonage A/S

Tuborg Boulevard 12, 3.

2900 Hellerup

CVR No.: 28123965

Registered office: Gentofte

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Board of Directors

David Levi

Timothy Shane Shaughnessy

Randy Kinkead Rutherford

## Executive Board

David Levi

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

# Management commentary

## Primary activities

The company's primary activity is to act as holding company.

## Description of material changes in activities and finances

The company has in the financial year realised a loss, which is considered unsatisfactory.

The company has lost more than 50% of the share capital. The management expects that the investments in participations and profits from these activities will restore the equity in the coming financial year.

The parent company will invest such amounts as are necessary to continue the operations of the business. The parent company has also subordinated their receivable of DKK ('000) 544 to other creditors.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The Coronavirus Outbreak at the beginning of 2020 has not and is not expected to have significant impact on the financial statement



# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(48,285)</b>	<b>(74,069)</b>
Other financial income		0	15,567
Other financial expenses	2	(38,047)	(32,295)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(86,332)</b>	<b>(90,797)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(86,332)	(90,797)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(86,332)</b>	<b>(90,797)</b>

# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Investments in group enterprises		0	0
<b>Other financial assets</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Receivables from group enterprises		28	28
<b>Receivables</b>		<b>28</b>	<b>28</b>
<b>Cash</b>		<b>510,473</b>	<b>520,073</b>
<b>Current assets</b>		<b>510,501</b>	<b>520,101</b>
<b>Assets</b>		<b>510,501</b>	<b>520,101</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		(952,003)	(865,671)
<b>Equity</b>		<b>(452,003)</b>	<b>(365,671)</b>
Payables to group enterprises		886,592	850,594
Other payables		75,912	35,178
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>962,504</b>	<b>885,772</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>962,504</b>	<b>885,772</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>510,501</b>	<b>520,101</b>
Going concern	1		
Contingent assets	4		

# Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	(865,671)	(365,671)
Profit/loss for the year	0	(86,332)	(86,332)
<b>Equity end of year</b>	<b>500,000</b>	<b>(952,003)</b>	<b>(452,003)</b>

# Notes

## 1 Going concern

The company has lost more than 50% of the share capital. The management expects that the investments in participations and profits from these activities will restore the equity in the coming financial year.

The parent company will invest such amounts as are necessary to continue the operations of the business. The parent company has also subordinated their receivable of DKK ('000) 544 to other creditors.

## 2 Other financial expenses

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	23,812	22,845
Other interest expenses	2,049	3,450
Exchange rate adjustments	12,186	0
Other financial expenses	0	6,000
	<b>38,047</b>	<b>32,295</b>

## 3 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>
Cost beginning of year	133,914
<b>Cost end of year</b>	<b>133,914</b>
Impairment losses beginning of year	(133,914)
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(133,914)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>
Vonage Limited	United Kingdom	Ltd
Vonage B.V.	Netherlands	B.V.

## 4 Contingent assets

The company has a taxable loss carried forward amounting to DKK ('000) 819. The value of this of DKK ('000) 180 has not been included in the annual report.
